四川川投天友悬崖村文化旅游开发有限责任公司

关于收购昭觉悬崖村庄公司90%股权服务中介机构结果

公  示

四川川投天友悬崖村文化旅游开发有限责任公司（以下简称“川投天友悬崖村公司”）拟开展收购昭觉悬崖村庄公司90%股权收购工作，根据集团公司（川投集发【2018】249号）和《集团公司中介机构聘用管理办法》，川投天友悬崖村公司对收购昭觉悬崖村庄公司90%股权的交易期间专项法律服务、审计交割业务、项目投资决策可行性分析报告编制单位按照比选文件规定的评审标准和方法进行了评审。现将评审结果公示如下:
一、悬崖村项目90%股权收购工作服务中介机构中选人

项目投资决策可行性分析报告编制中选人：  北京华鼎方略国际咨询有限公司

审计交割业务单位中选人：天职国际会计师事务所（特殊普通合伙人）

公示期为2018年8月10日至2018年8月14日。比选申请人对评审结果有异议的，可以在公示期内以书面形式向川投集团纪检监察部投诉。
纪检监察部：028-86098988
    四川川投天友悬崖村文化旅游开发有限责任公司
2018年8月10日